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Standort Unterkunft Kontakt Heimleitung 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Böblingen 

Herr Orofino 
07031 663 1481 
0152 59177 558 
d.orofino@lrabb.de 
 
Herr Ben Romdhane 
07031 663 1223 
0162 2495 002 
h.benromdhane@lrabb.de 
 
Herr Heydari 
07031 663 2630 
0152 08372 214 
r.heydari@lrabb.de 
 
Frau Vladimirov 
07031 663 1431 
0172 4126 717 
i.vladimirov@lrabb.de 
 
Herr Ibralic 
07031 663 1261 
0173 2160 573 
m.ibralic@lrabb.de  
 

 
 
 

 
 
 

  

Landratsamt Böblingen, Postfach 1640, 71006 Böblingen Landratsamt 

Heimleitung 
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Gärtringen 

Herr Ebert 
07031 663 1044 
0173 7500 614 
e.ebert@lrabb.de 

 
 
 
 
 
 
Herrenberg 

Frau Hirneise 
07031 663 2369 
0173 3522 420 
g.hirneise@lrabb.de 
 
Herr Majid 
07031 663 1323 
0173 3457 349 
z.majid@lrabb.de 
 
Herr Bernau 
07031 663 1275 
d.bernau@lrabb.de 

 
Jettingen 

Herr Giese 
07031 663 1175 
0172 8955 469 
r.giese@lrabb.de 

 
Leonberg 

Herr Lahann 
07031 663 2921 
0173 3851 801 
k.lahann@lrabb.de  

 
Magstadt 

Herr Nolte 
07031 663 2629 
0173 7500 979 
t.nolte@lrabb.de 

 
 
 
 
Renningen 

Herr Omar 
07031 663 1290 
0173 8620 440 
r.omar@lrabb.de 
 
Herr Alsadr 
07031 663 1327 
0174 2303 527 
m.alsadr@lrabb.de  

 
Rutesheim 

Herr Ahmadi 
07031 663 1429 
0173 2173 129 
s.ahmadi@lrabb.de 

 
 
Sindelfingen 
 
 

Herr Ben Romdhane 
07031 663 1223 
0162 2495 002 
h.benromdhane@lrabb.de 
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Sindelfingen 

Herr Prathaban 
07031 663 1774 
0173 7500 825 
p.prathaban@lrabb.de 
 
Herr Greiner 
07031 663 2053 
0162 4032 049 
z.greiner@lrabb.de 
 
Herr Walz 
07031 663 2602 
0172 5283 181 
a.walz@lrabb.de 
 
Herr Aytekin 
07031 663 1423 
0173 7269 499 
e.aytekin@lrabb.de  

 
Steinenbronn 

Herr Busch 
07031 663 3682 
0162 2443 104 
m.busch@lrabb.de  

 
Weil der Stadt 

Herr Alsadr 
07031 663 1223 
0174 2303 527 
m.alsadr@lrabb.de  
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